РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН»
Администрация Усть-Донецкого района
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 29» августа  2018 г.                     № 100/683-п-18                        р.п. Усть-Донецкий
О внесении изменений
в постановление Администрации
Усть-Донецкого района
от 25.02.2013г. № 165
       В связи со структурными и кадровыми изменениями в аппарате Администрации Усть-Донецкого района
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Усть-Донецкого района от 25.02.2013г. № 165 «О создании районной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» изменения, изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору информационных технологий и защиты информации Администрации Усть-Донецкого района (Подгорнов Г.В.) разместить постановление на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого района.
3. Контроль над исполнением  постановления возложить на заместителя главы Администрации Усть-Донецкого района по социальным и организационным вопросам И.И. Глухареву.
Глава Администрации
Усть-Донецкого района                                                                               В.М. Гуснай
 Постановление вносит:
 УСЗН Администрации
 Усть-Донецкого района
 Исп.: Щебуняев И.А.

                                                            2

	Приложение к постановлению Администрации
Усть-Донцкого района от________ № _______
«Приложение № 1
к постановлению
Администрации
Усть-Донецкого района
от 25.02.2013г. № 165

СОСТАВ
Районной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий

	Глухарева Ирина Ивановна
Щебуняев
Игорь Анатольевич
Кожанова Ирина
Петровна
	-
-
-

	заместитель главы Администрации Усть-Донецкого района по социальным и организационным вопросам, председатель комиссии
начальник Управления социальной защиты населения Администрации Усть-Донецкого района, заместитель председателя комиссии
заместитель начальника управления – начальник  отдела УСЗН Администрации Усть-Донецкого района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Борозенцев
Игорь Николаевич
Колесникова
Татьяна Александровна
Красий
Николай Николаевич
Моисеенко
Александр Сергеевич
Чепелюгин
Иван Алексеевич
Шапошников Антон

Александрович
	-
-
-
-
-
-
	директор-главный редактор МУП «Инфоцентр»
начальник отдела по общим,  правовым и кадровым вопросам
председатель Районного совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов
заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД РФ по Усть-Донецкому району
            3

начальник управления сельского хозяйства и земельно-имущественных отношений
главный архитектор Администрации Усть-Донецкого района.

Заместитель начальника управления –
начальник отдела УСЗН Администрации
Усть-Донецкого района                                                                       Кожанова И.П.
Начальник управления УСЗН
Администрации Усть-Донецкого района                                          Щебуняев И.А.»